
Zarządzenie Nr 31/22 

Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

w sprawie utworzenia planu finansowego do rachunku dochodów i wydatków 

przeznaczonych na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym 

na terytorium Ukrainy 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559, poz.583) oraz art.13, art. 14 ust. 15 ustawy z 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, ustala się plan finansowy dla rachunku o 

numerze 54 9291 0001 0061 9417 2000 0310 w zakresie dochodów, oraz dla rachunku nr 91 

9291 0001 0064 5139 2000 0110 w zakresie wydatków. 

2. Ustalenie planu finansowego następuje w zakresie dochodów i wydatków. 

§ 2. 

1. Plan finansowy w zakresie dochodów: 

dział Rozdział paragraf Kwota 

852 85231 2700 44 000,00 

852 85231 2700/1 6 120,00 

852 85231 2700/2 7 000,00 

2. Plan finansowy w zakresie wydatków: 

dział Rozdział paragraf Kwota 

853 85395 3030 44 000,00 

853 85395 3110 6 000,00 

853 85395 4010 99,00 

853 85395 4110 18,00 

853 85395 4120 3,00 

855 85595 3110 7 000,00 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


